I

I

~

I

~
I
I

:.

ATO Nº 0'191

PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇ/\

, DE 07 DE DEZEr~BI10 DE 1990

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atrlbulç~es legais e tendo em vista o disposto no art. 21, Inciso XXVI
do l1egilllen to In te I .. no, resolve:

c O N C E D E R Movimentaç~o Extraordin~ria, corl.cspontlcn
te a 01 (uma) l'efcrêncla, a par-til' de 1 2 .12.90, aos sel'v.l.c1ores do
Superior Tribunal de Justiça, conrOrllle decisão exarae!.3 no Processo
Aclnllnistrativo nº 05G3/90.

PUBLIQUE-SE. REGISTflljiSE: •. ÇJ,lf::!FRA-SE:. ... - ~;Vl/r
NINISrRO WASHINGTON D~LÍVI\ri W DflJTO

rRESlDEN lE ,
/

Publicado no Boletim de Serviço N.o .. Q.:::2:...:t.!.----:::
d9.J..Z:_ .. _ .. de .. ___ .DL_~xn-~ .... --........ de 19~_

.,
•

L ___ "_··1_n_n'n_~_7_-I(_' ________________________ _

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 27, p. 2, 12 dez. 1990.